aktus par kārtību, kādā veic darbības elektronisko izsoļu vietnē, un šos izsoles noteikumus. 

1.3. Izsoli organizē un vada Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisija. 

1.4. Nekustamā īpašuma nosacītā cena – 3880,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit eiro un 

00 centi), kas ir izsoles sākumcena. Visa nosolītā nekustamā īpašuma cena tiek samaksāta eiro. 

1.5. Izsoles solis – 100,00 EUR (viens simts eiro un 00 centi).  

1.6. Nodrošinājuma nauda – 10% (desmit procenti) no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t.i. 388,00 

EUR (trīs simti astoņdesmit astoņi eiro un 00 centi), ieskaitāma Smiltenes novada pašvaldības kontā, 

reģ.Nr.90009067337, AS “SEB banka” norēķinu kontā: Nr. LV88UNLA0050021788959, kods 

UNLALV2X, maksājuma mērķī norādot “Nodrošinājums par Piekraste, Raunas pagasts”. 

Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta norādītajā norēķinu